
Elenco Sedi

QUANTITA' CODICE COLORE UFFICIO INDIRIZZO CONSEGNA
REFERENTE 
CONSEGNA

TELEFONO 
REFERENTE

MAIL REFERENTE Ns. Rif.

10 2D NERO Direzione Risorse Umane Via Nicolodi, 2 Eleonora Bocciolini 055-2767342 eleonora.bocciolini@comune.fi.it 56831

1 2D BLU Centro Sociale Gavinana Piazza E. Dalla Costa, 15
Sonia Locci/Cristina 
Manuguerra

055.3282316-2301
sonia.locci@comune.fi.it
cristina.manuguerra@comune.fi.it

56962

4 2D BLU
Direzione Servizi Sociali (segr. Direttore+ 
ufficio immigrati)

Viale De Amicis, 21 1° piano
Adelaide 
Friello/Daniele Maltoni

055-
2616846/7403/6820

adelaide.friello@comune.fi.it
57285 
57981

11 2D ROSSO Direzione Servizi Tecnici Via Giotto, 4 Doriana Garofalo 055-2624437 doriana.garofalo@comune.fi.it
57919 
57920 
57921

6 2D ROSSO
Direzione Attività Economiche e Turismo Piazza Artom, 18 Casamonti - Viscione 055 3283549 – 05

carla.casamonti@comune.fi.it 57280

3 2D NERO Punto Anagrafico Bini Via Carlo Bini Chiara Gaspari 055-2768533 chiara.gaspari@comune.fi.it 57852
2 2D NERO
2 2C NERO
1 2D NERO Corpo Polizia Municipale Supp Giur Amm.vo Via delle Cascine 9 Parrini Francesca 055 3282009 pm.forniture@comune.fi.it 57678
1 2D ROSSO
5 2C ROSSO

4 2H
2 ROSSO + 2 

NERO

3 2D ROSSO Urbanistica Piazza San Martino, 2 - ZTL Domenico Arone 055-2624511 domenico.arone@comune.fi.it
57254 
57371 
57572

3 2D ROSSO
Direz. Ufficio del Sindaco - Segr. Sindaco e 
assessori

Piazza San Martino, 2 - ZTL
Claudia Coppini 055-2624695

cllaudia.coppini@comune.fi.it 57902

2 2D NERO
Dir. Servizi Territoriali Archivio stato civile-
ufficio nascite

P.zza Signoria 1- Palazzo Vecchio- piano terra-piano 
ammezzato - ZTL sammarchi/lagi 055 2768447-8458

serena.sammarchi@comune.fi.it
57103-
57852

1 2D NERO
Dir. Servizi Territoriali Ufficio matrimoni 

P.zza Signoria 1- Palazzo Vecchio- piano ammezzato - 
ZTL sammarchi/lagi 055 2768447-8458

Serena.sammarchi@comune.fi.it 57373

1 2D ROSSO
Direzione Ufficio del Sindaco

P.zza Signoria 1- Palazzo Vecchio- p. ammezzato - 
ZTL Marzia Cantafio 055 2616744 marzia.cantafio@comune.fi.it 57566

14 2D
1 BLU + 6 
NERO +  7 

ROSSO
Struttura autonoma Consiglio Comunale P.zza Signoria 1- Palazzo Vecchio - p. 3 - ZTL

Laura Biagini – 
Sezzani

055 2768223 – 8079 laura2.biagini@comune.fi.it 57688

3 2D NERO SERVIZIO Musei, Biblioteche, Archivi. via dell'oriuolo, 33 - ZTL Domenica d'Agostino 055 2616527 domenica.dagostino@comune.fi.it 57715

3 2D ROSSO Direzione Patrimonio Immobiliare Via Anguillara, 21 - ZTL Cici/Samorini 055-2769648-9649 gaetano.cici@comune.fi.it 57899

80

57856 
57730

Servizio Amministrativo Beni e Servizi Via de’ Perfetti Ricasoli 74 Baratti/Bartalesi 055 2768725 8812 barbara.baratti@comune.fi.it

pm.forniture@comune.fi.it 57361Dir. Corpo Polizia Municipale-  Magazzino Via Ponte alle Mosse 4 Gabbuggiani Claudia 055 3283245


